



Ascolta Artists ApS

**H.C. Andersens Boulevard 38,5. tv.
1553 København V**

CVR-nr 35 25 80 78

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ascolta Artists ApS
H.C. Andersens Boulevard 38,5. tv.
1553 København V

CVR-nr: 35 25 80 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Fosdal

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed indenfor film, teater-og musikproduktion, herunder med formidling af scenekunstnere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 353.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.008.806	421
1 Personaleomkostninger.....	-549.746	-460
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-907	0
DRIFTSRESULTAT	458.153	-39
Andre finansielle omkostninger.....	-1.126	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	457.027	-43
3 Skat af årets resultat.....	-104.177	8
ÅRETS RESULTAT	352.850	-35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	352.850	-35
DISPONERET I ALT	352.850	-35



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.681	0
Materielle anlægsaktiver	26.681	0
ANLÆGSAKTIVER	26.681	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.250	227
Udskudt skatteaktiv	0	8
Tilgodehavender	172.250	235
Likvide beholdninger	538.577	118
OMSÆTNINGSAKTIVER	710.827	353
AKTIVER	737.508	353



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	324.862	-28
5 EGENKAPITAL.....	404.862	52
Hensættelse til udskudt skat.....	1.318	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	1.318	0
Kreditinstitutter.....	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	179
Selskabsskat.....	95.104	0
Anden gæld.....	211.224	77
Kortfristede gældsforpligtelser.....	331.328	301
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	331.328	301
PASSIVER.....	737.508	353

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	463.864	457
Pensioner.....	80.000	0
Andre omkostninger til social sikring.....	5.882	3
	<u>549.746</u>	<u>460</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	907	0
	<u>907</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	95.104	0
Regulering af udskudt skat	9.073	-8
	<u>104.177</u>	<u>-8</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		0
Årets tilgang.....		27.588
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		<u>27.588</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger		-907
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>26.681</u>



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-27.988	352.850	324.862
	52.012	352.850	404.862

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter á nom 1.000	80.000
	80.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.